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Gliwice, 15.03.2022 roku, godz. 13.30 

 

Protokół 

VI Posiedzenia Zarządu 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

 

W VI posiedzeniu zarządu Śląskiego Związku Tenisa Stołowego, uczestniczyło 6 członków 

zarządu - Robert Wielgosz, Dariusz Steuer, Szymon Mitręga, Roman Fajkus, Jurij Fomin  

i Sebastian Krupa. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Posiedzenie otworzył Robert Wielgosz – Prezes Zarządu Śląskiego Związku Tenisa 

Stołowego, witając wszystkich członków Zarządu i zapoznając obecnych z porządkiem obrad, 

stanowiącym załącznik nr 2 do protokołu. 

Za spisanie protokołu posiedzenia odpowiedzialny został sekretarz Związku Sebastian Krupa. 

Ustalono, iż zebraniu będzie przewodniczył Prezes Zarządu Robert Wielgosz. 

Prezes przedstawił projekt porządku obrad, który bez uwag poddano głosowaniu.  

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie.  

 

Odczytanie protokołów z IV i V posiedzenia – dyskusja i zatwierdzenie 

Prezes Robert Wielgosz przedstawił treść protokołów z IV i V posiedzenia zarządu, które pod 

odczytaniu zostały poddane uwagom. Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do protokołów. 

Prezes zarządu przedstawił projekt uchwały w tej sprawie. Uchwałę podjęto jednogłośnie i stanowi 

Załącznik nr 3 do protokołu (Uchwała nr 01/03/2022). 

 

Zatwierdzenie decyzji Prezesa od 21 grudnia 2021r. do dnia 15 marca 2022r. 

Omówiono decyzje prezesa Śląskiego Związku Tenisa Stołowego podejmowane od 21 

grudnia 2021 do 15 marca 2022: 

- Decyzja z dnia 5 marca 2022 roku w sprawie objęcia Honorowym Patronatem VII Grand Prix 

Polski Weteranów organizowanego przez klub LUKS Węgierska Górka i nieodpłatne 

oddelegowanie na turniej zastępcę sędziego głównego i ufundowanie pucharów. Prezes 
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zaproponował uchwał w tej sprawie (Uchwała nr 02/03/2022), stanowiącą Załącznik nr 4 do 

protokołu. Wszyscy członkowie zarządu zagłosowali jednomyślnie. 

- Decyzja z dnia 7 marca 2022 roku w sprawie promowania i reklamowania na stronach Śląskiego 

Związku turniejów komercyjnych organizowanych w Częstochowie przez Miłosza Przybylika. 

Zarząd podjął decyzję o nie podejmowaniu współpracy w tym zakresie, gdyż promowanie imprez 

komercyjnych noszącym znamiona bukmacherskie jest sprzeczne ze statutem Śląskiego Związku. 

Zaproponowano uchwałę w tym zakresie (Uchwała nr 03/03/2022), stanowiącą Załącznik nr 5 do 

protokołu. Wszyscy członkowie zarządu zagłosowali jednomyślnie. 

- Decyzja z dnia 7 marca 2022 roku w sprawie objęcia Honorowym Patronatem XI Drużynowych 

Mistrzostw Polski w Tenisie Stołowym organizowanych przez ALTS Poczesna, promocję imprezy 

na stronie związku www.slzts.pl oraz umieszczeniu jej w kalendarzu wydarzeń ŚlZTS, a także 

ufundowanie pucharów dla trzech najlepszych zespołów (Uchwała nr 04/03/2022) - załącznik nr 6 

do protokołu. Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. 

 

MP Juniorów – sprawy organizacyjne 

Następnie omówiono sprawy organizacyjne dotyczące Mistrzostw Polski Juniorów, które  

w dniach 21-24 kwietnia mają być przeprowadzone w Gliwicach. Prezes przedstawił postępu  

w przygotowaniach i przedstawił plan organizacyjny na otwarcie turnieju. Przewodniczący 

Wydziału Sędziowskiego został zobligowany do przygotowania zespołu sędziów na poszczególne 

dni, Kierownik biura został zobligowany do przedstawienia zespołu technicznego, medycznego  

i pozostałego do obsługi turnieju wraz z podaniem kosztów. Prezes został odpowiedzialny za 

przygotowanie scenariusza otwarcia i zakończenia turnieju.  

Zostały omówione koszty imprezy (sędziowie, noclegi, wyżywienie, najem hali, obsługa techniczna 

i medyczna, dyplomy, puchary, nagrody itp.). Prezes poinformował zgromadzonych członków 

zarządu, iż ŚlZTS na cele organizacyjne pozyskał dotację z UM Gliwice. W związku z powyższym 

Prezes zaproponował projekt uchwały zatwierdzającej wstępne koszty organizacyjne, związane z 

Mistrzostwami Polski Juniorów. Uchwałę podjęto jednogłośnie i stanowi Załącznik nr 7 do 

protokołu (Uchwała nr 05/03/2022). 

 

Wnioski, Odwołania do Zarządu i Różne sprawy do omówienia 

Przedstawiono sprawę pisma Podkarpackiego Związku Tenisa Stołowego skierowanego do 

PZTS, a dotyczącego wykluczenia zawodników narodowości rosyjskiej i białoruskiej z wszystkich 

rozgrywek indywidualnych i zespołowych na terenie Polski. Zarząd Śląskiego Związku postanowił 

poprzeć stanowisko Podkarpackiego Związku. (Uchwała nr 06/03/2022) - załącznik nr 8 do 

protokołu. 
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W sprawach różnych omówiono propozycję Sebastiana Krupy o przeprowadzenie 

Mistrzostw Śląska Amatorów w Chorzowie, oraz złożenie wniosku o dofinansowanie tej imprezy 

do Urzędu Miasta Chorzów.  

Na zebraniu zarządu zostały pokazane nowe dresy dla kadry Śląska i jednogłośnie 

zatwierdzono ich zakup na potrzeby reprezentacyjne Śląskiego Związku na turniejach 

ogólnopolskich (Uchwała nr 07/03/2022) - załącznik nr 9 do protokołu. Uchwała przyjęte 

jednogłośnie. 

Zarząd Śląskiego Związku podjął jednomyślną uchwałę o podniesieniu stawki za dojazdy 

służbowe dla członków zarządu, pracowników biura, trenera koordynatora kadry śląska oraz 

sędziów ŚlZTS. Stawka została podniesiona z 50 gr na 60 gr za 1 km. (Uchwała nr 08/03/2022) - 

załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad wtorkowego posiedzenia Zarządu, Prezes Zarządu podziękował 

wszystkim obecnym i zamknął posiedzenie. 

 

Godz.15.30 

 

Przewodniczący       Protokolant 

Prezes Zarządu Robert Wielgosz    Sekretarz Zarządu Sebastian Krupa 


